ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«   09     »        08       2024 г.                           г. Уссурийск                                     № __130дс___

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

на основные конкурсные места

и подавших заявление о согласии на зачисление

       На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2024/2025

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 4 от 08.08.2024 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2024 года обучающимися 1 курса Приморской государственной

сельскохозяйственной академии на очное обучение на основные конкурсные места:

1. По образовательным программам высшего образования – программам магистратуры –

направление:

35.04.04 Агрономия

№ СНИЛС
Инд.

достижения

Сумма

баллов

1. 2 170-363-311

36
5 85

2. 4 114-337-287

34
  96

3. 5 084-242-629

62
  64

4. 9 127-675-665

99
  93

5. 1

1

167-441-477

86
  61

35.03.01 Лесное дело

№ СНИЛС
Инд.

достижени

я

Сумма

баллов

1.  136-819-908 98  92

2.  162-884-201 81

2 98

3.  174-708-983 11 7 80

4.  160-394-670 67 7 87,5

5.  170-652-511 51

 83

6.  198-832-965 50 7 94

7.  171-952-877 02 7 91,5

8.  160-350-487 34 7 91,5

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 09.08.2024 11:59:13
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

35.04.06 Агроинженерия

№ СНИЛС
Инд.

достижения

Сумма

баллов

1.  164-880-778 14  100

2.  159-407-327 83  46

3.  144-790-022 61 5 50

4.  160-899-745 18 7 59

5.  158-683-197 19 2 69

6.  085-836-375 12  69

7.  178-384-327 13 5 100

Ректор университета                                                                                         А.Э. Комин